РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020                                          с. Новокамала                                           №81-п

Об определении способа сбора твердых коммунальных отходов на территории Новокамалинского сельсовета.

В целях определения способа сбора мусора твердых коммунальных отходов на территории Новокамалинского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением комиссии по аграрным вопросам, землепользованию, экологии и природоохранной деятельности Новокамалинского сельского Совета депутатов от 16.03.2020 №01, статьями 7, 14  Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить мешковой способ сбора мусора на территории Новокамалинского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                      В.Я.Михель